
Linie 270   HBF – Stadthalle – Bleiberg

661 669 677

Sa Sa Sa

Hbf (Busbahnhof, Steig F1) 21.40 23.40 2.00

Drauparkstraße 21.44 23.44 2.04

Stadthalle 21.46 23.46 2.06

Tiroler Straße/Kreisverkehr 21.47 23.47 2.07

Villach Waldfriedhof West 21.48 23.48 2.08

Villach Bleiberger Straße Abzw 21.49 23.49 2.09

Villach Obere Fellach Bleiberger Straße 21.50 23.50 2.10

Villach Panoramaweg 21.52 23.52 2.12

Mittewald ob Villach 21.55 23.55 2.15

Heiligengeist Bainten 21.57 23.57 2.17

Heiligengeist bei Villach Ort 21.59 23.59 2.19

Heiligengeist Mühlbacher 22.00 0.00 2.20

Bad Bleiberg Hüttendorf 22.03 0.03 2.23

Bad Bleiberg Ort 22.05 0.05 2.25

Bad Bleiberg VS 22.06 0.06 2.26

Bad Bleiberg Thermalbad 22.07 0.07 2.27

Bad Bleiberg Nötsch 22.08 0.08 2.28

Bad Bleiberg Mittelschule 22.09 0.09 2.29

Kreuth b. Bad Bleiberg GH Wirnsperger 22.10 0.10 2.30

Kreuth b. Bad Bleiberg Ramser 22.11 0.11 2.31

Kreuth b. Bad Bleiberg Raika 22.12 0.12 2.32

Kreuth b. Bad Bleiberg Altes Postamt 22.12 0.12 2.32

Kreuth b. Bad Bleiberg Rauterbrücke 22.13 0.13 2.33

Kreuth b. Bad Bleiberg Erlachgraben 22.14 0.14 2.34

Samstag

Dr. Richard Kärnten GmbH & Co KG, Seebacher Allee 16, 9500 Villach; 
Tel. 04242 541 33, Fax-DW 20, E-Mail: stadtbus-villach@richard.at; www.richard.at



662 670 678

Sa Sa Sa

Kreuth b. Bad Bleiberg Erlachgraben 22.17 0.17 2.37

Kreuth b. Bad Bleiberg Rauterbrücke 22.18 0.18 2.38

Kreuth b. Bad Bleiberg Altes Postamt 22.19 0.19 2.39

Kreuth b. Bad Bleiberg Raika 22.19 0.19 2.39

Kreuth b. Bad Bleiberg Ramser 22.20 0.20 2.40

Kreuth b. Bad Bleiberg GH Wirnsperger 22.21 0.21 2.41

Bad Bleiberg Mittelschule 22.22 0.22 2.42

Bad Bleiberg Nötsch 22.23 0.23 2.43

Bad Bleiberg Thermalbad 22.25 0.25 2.45

Bad Bleiberg VS 22.26 0.26 2.46

Bad Bleiberg Ort 22.28 0.28 2.48

Bad Bleiberg Hüttendorf 22.29 0.29 2.49

Heiligengeist Mühlbacher 22.32 0.32 2.52

Heiligengeist bei Villach Ort 22.34 0.34 2.54

Heiligengeist Bainten 22.35 0.35 2.55

Mittewald ob Villach 22.38 0.38 2.58

Villach Panoramaweg 22.41 0.41 3.01

Villach Obere Fellach Bleiberger Straße 22.42 0.42 3.02

Villach Bleiberger Straße Abzw 22.43 0.43 3.03

Villach Waldfriedhof West 22.44 0.44 3.04

Tiroler Straße/Kreisverkehr 22.45 0.45 3.05

Stadthalle 22.45 0.45 3.05

Drauparkstraße 22.47 0.47 3.07

Hbf (Busbahnhof, Steig F1) 22.52 0.52 3.12

Samstag

Linie 270   HBF – Stadthalle – Bleiberg

Dr. Richard Kärnten GmbH & Co KG, Seebacher Allee 16, 9500 Villach; 
Tel. 04242 541 33, Fax-DW 20, E-Mail: stadtbus-villach@richard.at; www.richard.at


